\ REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-316, Website: www.hidaa.gov,al, F-mail. infog'hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private te tij, té bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

T
- Fadksion 0 1
Inspektor
Institucioni_dhe adresa Lo
Keshilli i Larte i Drejtesise, Bulevardi “Zogu i Pare”, Tirane.
Jata ¢ emérimit né funksionin g¢ et " =

& 22002000 e & 08.03.2013

N¢ bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté &€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, g¢
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérfeta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,
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~ Pérshkruani hollésisht ndryshimet

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

shtesa dhe pakes:me) né: llo;m, smerfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e

kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokamentacionin ¢ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g& zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose ;0 né regjistrat publiké, pér permdhen nga deklanmt i meparshem deri né 31 dhjetor

té viti té deklarlm!t

—

N ' | Dokumenta
r | Pérshkrimi i i pasurlse dhe bunml i knpml : e shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
: o | . (N¥. Fletéve)
1 Kontraté shitje pasu:ri ¢ palujtshme me 50%
| rep dhe [ kolLdate 07.04.2012, notere
Me
_ me palé shitése Arjan Balliu | Shuma 8. 800. 000 (teté
, | milion e tetégind mijé }
dhe blerése || © ni¢ apartamenti 50%
leké.
me sipérfage 70.8 m 2 , né Zonén Kadastrale
2 Me njé pjesé & lekéve t& shitjes sé | Shuma 25.000 (niézet e ! 50 %
apartamentit dhe kursimeve te meparshme, | pesé mijé) Euro.
bleré mé date 08.11.2012, automjeti Audi Me
A3 me ngiyre @ bardhe, me [
50 %

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9046, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistr
¢} sendet me vleré té veganté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét

at publike,

e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari dhe né huadh&nie, né

leké ose né valutd t& huaj;

EmryMbiemn, Nénshkrimi

a\_,J

g

oz fw/@ /‘
7 ) ,

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Persbkruam hollés;sht ardhﬂrat pér vitir a pMawse%Jwem rrjg né borde, komisione e c,,do angazhnm e

“mﬁ S ‘

Dokumen’ta

| justifiknes
e U i e (Iji'v..‘?let_féve}"
| Te ardhurat nga paga dhe shperbllme prané Keshllht t& 1. 161 OOO( Njermhon e
Larté t& Drejtésise. njeqgind e gjashtedhjete e

nje mije) Leke

Vertetim date
07.03.2013,
I{nje) flete.

[ Rezarta Balliu(Vigani), bashkeshortja, ka te ardhura nga | 1.319.051(Njemilion e
[~

paga dhe shperblime prane Gjykates se Rrethit Gjyqgesor | treqind
Tirane. nentembedhjetemije e

J pesedhjete ¢ nje)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, {€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né¢ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkmam hollwsht qelhmm e gletymmt %nancmr, s‘f‘mmen tqtaie ne leke apo ne valute, daten e ﬁlhmlt dhe te

Bok‘tim_enta
| justifikues
(Nr. Fletéve)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
1 plotésoni né fotokopje té fij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar ReReshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info’w hidaz.goy

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashk&shorti/ia, fémijét madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrellit té¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, ¢ t€ verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashtg vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -

P,

/7;/ 5% BM %q ,_— 5 ,_‘1‘“[ t
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Nr.

Dokumenta
justifikues
| (Nr. Fletéve)

. | Pjesa né
L Us

I

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c¢) sendet me vleré t& vegantd mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leke ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né foiokopje 6 tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

n¢ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit &
deklarimit. '

Pershkruam hollesmht té ardhurat per vitin, nga paga ros”‘e pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e

r bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
ku jané suguruar ® ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
S, funksy;mn, natyren e angazh:mxt nga deklarimi i

huma e t¢ ardhurave t6 :
- G ” Dokumenta
juara, né leké apo né

justifikues
_vah}.ﬁ_.;_ me sh1{fra dhe me (NT. Fletéve)

Pérshkrimi i & ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKJ

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qelhmm e detg;'nmlt financlar, shumén total% né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbanmlt ® detynmlt (muajllvm nr. e ko’ tr es dhe mteresm bazé. Pér kredité bankare shumén e kredxs?e

i wmﬁ

ngnﬂ;a e detyrimit
te mbetur pa shlyer | Dokumenta

deri né 31 dhjetor € | justifikues
‘ _‘ vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) |

o

eve |

vitit té: dekla?tm;t
gm,ie*%hfra dhe fjale)

Nése kv Sormat eshte i panyafmeshem vazhdoni (¢ plotesom né fozolcop]e 16 ly
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